
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 

АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

28 мая 2024 года         г. Белгород 

Решение № 6 

Заслушав и обсудив информацию  председателя Белгородского 

регионального отделения ВДПО Кретовой Елены Алексеевны «О взаимодействии 

БРО ВДПО с органами местного самоуправления и АСМО Белгородской области» 

решил: 

1. АСМО Белгородской области и БРО ВДПО организовать и провести 

обучающие семинары для органов местного самоуправления 

Срок исполнения в течение 2024 года. 

2. БРО ВДПО предоставить график проведения обучающих семинаров в 

разрезе муниципальных образований 

Срок исполнения: 14 июня 2024 года. 

3. Администрациям муниципальных районов и городских округов оказать 

содействие в проведении обучающих семинаров с приглашение заинтересованных 

лиц. 

4. По итогу обучающих семинаров в муниципальных районах и городских 

округов провести круглый стол с лучшими практиками взаимодействия БРО ВДПО 

и органов местного самоуправления  

Срок исполнения: ноябрь 2024 года 

 

 

Исполнительный директор ассоциации 

«Совет муниципальных образований 

 Белгородской области»                                                                        Т.А. Бочарова 


